2023年5月26日 星期五 简体 |  繁体 |  设为首页 |  收藏本站 |  邮件系统 |  无障碍浏览

中央统战部 中国政府网

联系我们 | 网站地图

版权所有：中华人民共和国国家民族事务委员会 京ICP备05048973号 京公网安备 11040102700045号

地址：北京市西城区复兴门内大街甲49号 邮政编码 100800 网站维护：国家民委舆情中心

建议使用IE9.0以上版本浏览器 官方微信

当前位置： 首页 > 新闻中心 > 地方动态

北京市委常委会审议通过《关于以铸牢中华民族共同体意识为主线推进新时代首
都民族工作高质量发展的实施意见》

日期：2022-05-17  来源：北京市民宗委   字号：[ 大 中 小 ]

5月11日，北京市委常委会召开会议，研究做好新时代首都民族工作等事项。市委书记蔡奇主持会议。会议审议通过了《关于以铸牢

中华民族共同体意识为主线推进新时代首都民族工作高质量发展的实施意见》。

会议强调，一要坚持首善标准，做好新时代首都民族工作，把北京建设成为铸牢中华民族共同体意识的示范城市。二要发挥好蒙藏

学校旧址等阵地作用，建设一批铸牢中华民族共同体意识教育实践基地。三要深化民族团结进步创建，擦亮喇叭沟门、牛街等全国示范

品牌，抓好民族团结进步宣传月各项工作。四要提升城市民族工作质量，健全少数民族服务管理工作机制。五要推进民族乡村振兴和支

援合作工作，促进各民族交往交流交融。六要依法治理民族事务，推动民族事务治理工作走在前列。七要完善党委领导民族工作体制机

制，健全贯彻落实民族政策监督检查工作机制。

请输入关键字 搜索

首页 机构 新闻 公开 互动 专题

国务院部门 地方政府 直属单位 地方民委

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://mail.neac.gov.cn/
javascript:void(0)
https://www.neac.gov.cn/seac/index.shtml
http://www.zytzb.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://www.gov.cn/zhuanti/2017fgfzt/index.htm
https://www.neac.gov.cn/seac/c102001/201806/1065906.shtml
https://www.neac.gov.cn/seac/wzdt/index.shtml
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700045
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0627BF3ADA7F78F3E053012819ACE9A9
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=bm08000014&url=https%3A%2F%2Fwww.neac.gov.cn%2F
https://www.neac.gov.cn/seac/index.shtml
https://www.neac.gov.cn/seac/xwzx/index.shtml
https://www.neac.gov.cn/seac/xwzx/dfdt/index.shtml
https://www.neac.gov.cn/seac/index.shtml
https://www.neac.gov.cn/seac/mwjs/index.shtml
https://www.neac.gov.cn/seac/xwzx/index.shtml
https://www.neac.gov.cn/seac/xxgk/index.shtml
https://www.neac.gov.cn/seac/xwzx/202205/1157427.shtml
https://www.neac.gov.cn/seac/ztzl/index.shtml